广东省工业和信息化厅关于第 21批
省级企业技术中心认定名单的公示

根据《广东省工业和信息化厅关于组织开展 2022年省级企

业技术中心（第 21批）认定工作的通知》，经企业申报、各地

级以上市工业和信息化主管部门推荐、专家评审等程序，初步确

定了第 21批省级企业技术中心认定名单，现予以公示。

公示时间为 2023年 7月 18日至 7月 24日，共 7日。对公

示内容如有异议，请于公示期内以书面形式向我厅（制造业创新

处）反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式

和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单

位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。

附件：第 21批省级企业技术中心认定名单（排名不分先后）

广东省工业和信息化厅

2023年 7月 18日
（联系电话：020-83133257，地址：广州市越秀区吉祥路 100号）

1

附件

第 21 批省级企业技术中心认定名单
（排名不分先后）

序号 所属 企业名称 所属行业
1 广州 南方电网电力科技股份有限公司 制造业及其他行业

2 广州
广东省建设工程质量安全检测总站有

限公司
制造业及其他行业

3 广州 广州广电计量检测股份有限公司 制造业及其他行业

4 广州 广州市城市规划勘测设计研究院 制造业及其他行业

5 广州 广州华凌制冷设备有限公司 制造业及其他行业

6 广州 广东隽诺环保科技股份有限公司 制造业及其他行业

7 广州 广州检验检测认证集团有限公司 制造业及其他行业

8 广州 互太（番禺）纺织印染有限公司 制造业及其他行业

9 广州 广州市品高软件股份有限公司 制造业及其他行业

10 广州 广州毅昌科技股份有限公司 制造业及其他行业

11 广州 博济医药科技股份有限公司 制造业及其他行业

12 广州 云宏信息科技股份有限公司 制造业及其他行业

13 广州 广州朗国电子科技股份有限公司 制造业及其他行业

14 广州 广东莱恩医药研究院有限公司 制造业及其他行业

15 广州 莱茵技术监督服务（广东）有限公司 制造业及其他行业

16 广州 广东好太太科技集团股份有限公司 制造业及其他行业

17 广州 广东雷腾智能光电有限公司 制造业及其他行业

18 广州 广州视琨电子科技有限公司 制造业及其他行业

19 广州 铭昊汽车金属零部件（广州）有限公司 制造业及其他行业

20 广州 广州视臻信息科技有限公司 制造业及其他行业

21 广州 广州市中崎商业机器股份有限公司 制造业及其他行业

22 广州 广东奥飞数据科技股份有限公司 制造业及其他行业

23 广州 广州白云山潘高寿药业股份有限公司 制造业及其他行业

24 广州 广州慧智微电子股份有限公司 制造业及其他行业

25 广州 广州国机密封科技有限公司 制造业及其他行业

26 广州 广州达安临床检验中心有限公司 制造业及其他行业

27 珠海 珠海翔翼航空技术有限公司 制造业及其他行业

28 珠海 珠海精实测控技术股份有限公司 制造业及其他行业

29 珠海 乐健科技（珠海）有限公司 制造业及其他行业

30 珠海 珠海万通特种工程塑料有限公司 制造业及其他行业

31 汕头 广东伟达智能装备股份有限公司 制造业及其他行业

32 汕头 汕头华兴冶金设备股份有限公司 制造业及其他行业

33 汕头 汕头市嘉信包装材料有限公司 制造业及其他行业

34 佛山 广东美芝制冷设备有限公司 制造业及其他行业

35 佛山 佛山市顺德区美的饮水机制造有限公 制造业及其他行业

2

司

36 佛山 广东盈峰科技有限公司 制造业及其他行业

37 佛山 广东德尔玛科技股份有限公司 制造业及其他行业

38 佛山 小熊电器股份有限公司 制造业及其他行业

39 佛山 广东美的精密模具科技有限公司 制造业及其他行业

40 佛山 广东尚研电子科技股份有限公司 制造业及其他行业

41 韶关 宝武杰富意特殊钢有限公司 制造业及其他行业

42 湛江 湛江晨鸣浆纸有限公司 制造业及其他行业

43 湛江 广东冠豪高新技术股份有限公司 制造业及其他行业

44 江门 广东科杰技术股份有限公司 制造业及其他行业

45 江门 广东凯特精密机械有限公司 制造业及其他行业

46 惠州 伟乐视讯科技股份有限公司 制造业及其他行业

47 惠州 伯恩光学（惠州）有限公司 制造业及其他行业

48 惠州 惠州市正牌科电有限公司 制造业及其他行业

49 惠州 惠州拓邦电气技术有限公司 制造业及其他行业

50 惠州 广东红墙新材料股份有限公司 制造业及其他行业

51 阳江 广东厨邦食品有限公司 制造业及其他行业

52 清远 清远南玻节能新材料有限公司 制造业及其他行业

53 清远 稀美资源（广东）有限公司 制造业及其他行业

54 东莞 广东高标电子科技有限公司 制造业及其他行业

55 东莞 广东安达智能装备股份有限公司 制造业及其他行业

56 东莞 东莞澳中新材料科技股份有限公司 制造业及其他行业

57 东莞 广东天域半导体股份有限公司 制造业及其他行业

58 东莞 东莞德永佳纺织制衣有限公司 制造业及其他行业

59 东莞 东莞市奥海科技股份有限公司 制造业及其他行业

60 东莞 富加宜连接器（东莞）有限公司 制造业及其他行业

61 中山 广东和胜工业铝材股份有限公司 制造业及其他行业

62 中山 铁将军汽车电子股份有限公司 制造业及其他行业

63 中山 广东弘景光电科技股份有限公司 制造业及其他行业

64 潮州 广东顺大食品调料有限公司 制造业及其他行业

65 云浮 广东雷允上药业有限公司 制造业及其他行业

66 云浮 广东翔顺建设集团有限公司 建筑业

67 湛江 广东中都建筑集团有限公司 建筑业

68 广州 中建四局华南建设有限公司 建筑业

69 东莞 粤水电轨道交通建设有限公司 建筑业

70 广州 广东正升建筑有限公司 建筑业

71 汕头 达濠市政建设有限公司 建筑业

公开方式：主动公开